TESTO O RP:CEBIMENTO PROT N'1313.9_
Q3 	D€ iTtg

a Cti
1•V men

Pedro WIttá
-Verea

io leto

EM
-

• r-

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N° 5 31 /2018.

O Vereador que presente subscreve, após ouvido Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal em Exercício - Flávio Henrique Magalhães
Lima, SOLICITANDO A IMPLANTAÇÃO DE UM RESTAURANTE POPULAR
PARA O BAIRRO DOS RODOVIÁRIOS. Reiterando os requerimentos de n°
1467/2017 e 165/2018.

JUSTIFICATIVA

Pois com a implantação do RESTAURANTE POPULAR facilitará a inclusão
social para muitas famílias carentes, trabalhadores, aposentados e desempregados,
residentes no Bairro dos Rodoviários e Bairro PA 4, dando direito a uma
alimentação saudável e adequada com baixo custo, principalmente para
aqueles que estão em situação nutricionais mais vulneráveis.

Sala das Sessões, em 29 de agosto de 2018.

AROMO (Ps) M. SESSÃO
DE,21  Oi 020kaalazà-2
VOTOS CONTRA ---
MESA DA CM
"

_ zr
41/00

APROVADO (A) NA SESSÃO N° 	11_
DE-LUD2-L1  g  PORS! •
VOTOS CONT
MESA DA C.M.R.A...afk9' Lig_.

411t. l 	I

À. I wcis ir
j E Nrf E

ATEST,Q,0 RECEBIMENTO PROT N:S-9(Trr
EM, 	 Q€ 218

umfativa

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo.Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°  q39-- 12018.

O Vereador que presente subscreve, após ouvido Plenário, vem na forma regimental
requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr Prefeito
Municipal- Luiz Barbosa de Deus, solicitando a COBERTURA da QUADRA de
ESPORTES, no Bairro dos Rodoviários. Reiterando os requerimentos de
n°48/2017 e 155/2018

Sala das Sessões, em 29 de agosto de 2018.

Pedro acari•. 'eto
-Vere or-

ATESTO O RECF.B0AENTO PROT N
EM,31  1  0 g 	DE

SecatiDigral4va

GO

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°  93,57  /2018.

O Vereador que presente subscreve, após ouvido Plenário, vem na forma regimental
requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr Prefeito
Municipal - Luiz Barbosa de Deus, solicitando a construção de uma Praça no Bairro
Rodoviário. Reiterando os requerimentos de n° 52/2017 e 158/2018.

Justificativa

Pois trata-se do anseio de toda comunidade, desde a época do seu fundador o Senhor
José Alves de Lima (in memória), muito querido na comunidade, merecedor desta
referência.

Sala das Sessões, em 30 de agosto de 2018.

Pe • ro Maca o Neto
-Ver dor- APROVADO (Aj NA SESSÃO N°1043)j_i

DEnif  09 /IR_ PORlizaigigMeat
VOTOS CONTRA 	--
MESA DA C.M /P.A.  31

FESTO O RECEBNENTO PROT Nc
EM, 	I 	oY 	GE2G

Pedro Mtao Neto
-Vere dor-

na

• APROVADO (AjNASESÁO ifj3
OEsâ j-  09 UPO
VOTOS CONT
MESA DA C.M./P.A.  33-  o ttlit

/ -

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°  339 /2018.

O Vereador que presente subscreve, após ouvido Plenário, vem na forma regimental
requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr Prefeito
Municipal - Luiz Barbosa de Deus, SOLICITANDO A IMPLANTAÇÃO DE UM (01)
CURSO DE NOCÕES BÁSICAS DE INFORMATICA PARA IDOSOS, NO BAIRRO
DOS RODOVIÁRIOS. Reiterando os requerimentos de n° 1447/2017 e 162/2018

JUSTIFICATIVA

O curso visa promover inclusão digital para a terceira idade, fazendo
com que os idosos tenham acesso a noções básicas de como operar
um computador e acessar a internet. Além disso, visa promover
entretenimento para essa parcela tão importante da nossa sociedade.

Sala das Sessões, em 29 de agosto de 2018.

Pedro Mack'
-Ver, :

Neto
dor- • „...,
	/aPc.

mos CCNTRA
14ESA JA C MIDA  j-+ /S.LE_

1 • !raki,.

IP_ 	11 • •••‘

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -
Exmo.Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°  3 zi8 /2018.

O Vereador que presente subscreve, após ouvido Plenário, vem na forma regimental
requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr Prefeito
Municipal - Luiz Barbosa de' Deus, solicitando a REFORMA E AMPLIAÇÃO DOS
BANHEIROS DO BALNEÁRIO PRAINHA.

JUSTIFICATIVA

Os banheiros encontram-se em péssimo estado de conservação, sem as mínimas
condições de uso.

Sala das Sessões, em 03 de setembro de 2018.

a...diers"
rjES ri, C' R.EC E81.1.EN TO PROT rr

SPC;4,:fi

- • - ---
ATESTQC Re:EB/MENTO PROT N° i E41,4lic_ _Da_

1 —
IZ

i 	Sact ---____,„ 	 MN

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo.Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°  n6 /2018.

O Vereador que presente subscreve, após ouvido Plenário, vem na forma regimental
requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr Prefeito
Municipal- Luiz Barbosa de Deus, solicitando a RECUPERAÇÃO da
PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA na RUA PERIMETRAL 1, entre as residências de
números 310 e 330 do Bairro Perpétuo Socorro.

Sala das Sessões, em 16 de setembro de 2018.

Pedro Mar. no Neto
reador-

APROVADO (A) N! SESSÁO
DEI112/  y8  P0 at
VOTOS CONTRA 	—
MESA DA C,M.R.A.

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006